+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO 'q 	2013

Emplacamento, Documentação e
Licença de todas as Carroças,
neste Município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos a Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Soares, ouvida
a Casa na forma regimental vigente, em parceria com a Secretaria de Limpeza
Urbana o Emplacamento, documentação e licença de todas as Carroças, neste
município.

Sala das Reuniões, Contagem 14 de Maio de 2013.

c f
E ANTONIO DO HOSPITAL SANTA HELENA

- VEREADOR-PT

JUSTIFICATIVA:

CkeQ 94&~tMi1det&

4xx.

Solicitamos o Emplacamento, Documentação e Licença de todas as
Carroças existentes no Município, atendendo á vários pedidos dos motoristas e dos
carroceiros, garantindo assim maior segurança aos usuários das vias.

Considerando o elevado alcance social, desta reivindicação,
solicitamos á Secretaria de Limpeza Urbana que providencie o atendimento, o mais
rápido possível.

JZÉ ANTONIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
- VEREADOR-PT